

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 1

### Licitações

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

#### VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2020**  
Processo Administrativo Nº 039/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARAES  
Data de Publicação: 03/09/2020 21:32:39

				TOTAL DO PROCESSO: 421.748,00
<b>EDSON L. CORREA PEÇAS EIRELI EPP</b>			<b>15.007.470/0001-54</b>	<b>213.200,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 079	138.000,00	<b>Total: 138.000,00</b>
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 390,00</b>			Total Item: 780,00
Item: 2	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 409,60</b>			Total Item: 819,20
Item: 3	Unidade: JOGO	Marca: MAHLE	Modelo:	
Descrição: ANEL COMPRESSOR				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 210,60</b>			Total Item: 421,20
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: GATTI	Modelo:	
Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DA DIANTEIRA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 36,70</b>			Total Item: 73,40
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: GATTI	Modelo:	
Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DA TRASEIRA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 60,50</b>			Total Item: 121,00
Item: 6	Unidade: JOGO	Marca: MAHLE	Modelo:	
Descrição: ANEL DO MOTOR				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 116,40</b>			Total Item: 232,80
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: ANEL SINCRONIZADO CAMBIO MODERNO				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 113,80</b>			Total Item: 682,80
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: ARRUELA DE CALÇO DO PINHÃO				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 32,70</b>			Total Item: 130,80
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: ARRUELA DE ENCOSTO				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 32,70</b>			Total Item: 130,80
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

1 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 2**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: ARRUELA P/ JUMELO MOLEJO TRAZEIRO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 48,00

Item: 11 Unidade: UNI Marca: GATTI Modelo:

Descrição: ARRUELA TRAVA ARANHA

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 80,40

Item: 12 Unidade: UNI Marca: GATTI Modelo:

Descrição: ARRUELA TRAVA EIXO DIANTEIRO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 22,90** Total Item: 91,60

Item: 13 Unidade: JOGO Marca: MAX GEAR Modelo:

Descrição: ARRUELA TRAVA SATELITE

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 152,70** Total Item: 610,80

Item: 14 Unidade: UNI Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: BARRA DA DIREÇÃO CURTA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 838,00** Total Item: 2.514,00

Item: 15 Unidade: UNI Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: BARRA DA DIREÇÃO LONGA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 706,30** Total Item: 2.118,90

Item: 16 Unidade: JOGO Marca: MAHLE Modelo:

Descrição: BIELA P/ MOTOR

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 537,30** Total Item: 1.611,90

Item: 17 Unidade: UNI Marca: URBA Modelo:

Descrição: BOMBA D'AGUA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 923,50** Total Item: 1.847,00

Item: 18 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.086,60** Total Item: 4.173,20

Item: 19 Unidade: UNI Marca: SCHADECK Modelo:

Descrição: BOMBA DE OLEO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 955,60** Total Item: 1.911,20

Item: 20 Unidade: UNI Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: BOMBA INJETORA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 3.385,20** Total Item: 6.770,40

Item: 21 Unidade: JOGO Marca: MAHLE Modelo:

Descrição: BRONZINA BIELA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 314,30** Total Item: 942,90

Item: 22 Unidade: JOGO Marca: MAHLE Modelo:

Descrição: BRONZINA MANCAL

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

2 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 3**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 674,60</b>	Total Item: 2.023,80	
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: BUCHA DO JUMELO MOLEJO TRAZEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 28,60</b>	Total Item: 286,00	
Item: 24	Unidade: JOGO	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: BURRINHO DE EMBREAGEM MESTRE E AUXILIAR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 244,30</b>	Total Item: 732,90	
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: PILOTO	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE COMPRESSOR AR 77 MM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 268,30</b>	Total Item: 536,60	
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: PILOTO	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE COMPRESSOR AR 94 MM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 337,00</b>	Total Item: 674,00	
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE MOTOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.363,00</b>	Total Item: 3.363,00	
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:
Descrição: CAIXA SATELITE COMPLETA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.971,50</b>	Total Item: 2.971,50	
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CANO RETORNO DA TURBINA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 61,70</b>	Total Item: 123,40	
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: CAPELA DO CAMBIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 198,00	
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: CARDÃ DA SAIDA DO CAMBIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 255,20</b>	Total Item: 510,40	
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: CARDÃ DA SAIDA DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 353,50</b>	Total Item: 707,00	
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 191,80</b>	Total Item: 1.150,80	
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO TRAZEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 178,50</b>	Total Item: 1.071,00	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

3 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 4**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Item: 35	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 180,10</b>	Total Item: 540,30	
Item: 36	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 241,90</b>	Total Item: 725,70	
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: COFFAP	Modelo:
Descrição: COIFA DO CARDÃ			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 45,40</b>	Total Item: 181,60	
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: LOCTITE	Modelo:
Descrição: COLA P/ JUNTA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 46,50</b>	Total Item: 465,00	
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: LOCTITE	Modelo:
Descrição: COLA SILICONE			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 46,50</b>	Total Item: 465,00	
Item: 40	Unidade: CONJ	Marca: REX	Modelo:
Descrição: COROA E PINHÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.512,90</b>	Total Item: 3.025,80	
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: CORREIA DA DIREÇÃO HIDRAULICA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 54,20</b>	Total Item: 216,80	
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO CARDÃ			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 26,40</b>	Total Item: 132,00	
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO MOTOR DIANTEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 117,10</b>	Total Item: 702,60	
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDÃ			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 145,10</b>	Total Item: 1.160,80	
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 553,80</b>	Total Item: 1.107,60	
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CUBO RODA 10 FUROS TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 662,60</b>	Total Item: 1.325,20	
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

4 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 5**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: CUICA DIANTEIRA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 352,40** Total Item: 1.409,60

Item: 48 Unidade: UNI Marca: MASTER Modelo:

Descrição: CUICA TRAZEIRO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 387,90** Total Item: 1.551,60

Item: 49 Unidade: CX Marca: ZF Modelo:

Descrição: DIREÇÃO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.946,10** Total Item: 1.946,10

Item: 50 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: EIXO DO ENTALHADO DA CAIXA DO CAMBIO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 677,40** Total Item: 1.354,80

Item: 51 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: EIXO DO S

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 331,30** Total Item: 662,60

Item: 52 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: EIXO PILOTO 15 DENTES CAMBIO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 680,20** Total Item: 1.360,40

Item: 53 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: EIXO SECUNDARIO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 659,60** Total Item: 1.319,20

Item: 54 Unidade: KIT Marca: SACHS Modelo:

Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.665,70** Total Item: 4.997,10

Item: 55 Unidade: JOGO Marca: VANNUCCI Modelo:

Descrição: EMBUCHAMENTO DIANTEIRO FREIO AR

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 671,10** Total Item: 2.013,30

Item: 56 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: ENGRENAGEM 1º

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 418,00** Total Item: 1.254,00

Item: 57 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: ENGRENAGEM 2º

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 373,90** Total Item: 1.121,70

Item: 58 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: ENGRENAGEM 3º

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 504,60** Total Item: 1.513,80

Item: 59 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: ENGRENAGEM 4º

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

5 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 6

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 525,80</b>		Total Item: 1.577,40
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM 5º			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 515,60</b>		Total Item: 1.546,80
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DA RÉ GRANDE			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 321,30</b>		Total Item: 963,90
Item: 62	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DA RÉ PEQUENA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 336,70</b>		Total Item: 1.010,10
Item: 63	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: ESPELHO DA RODA DIANTEIRA A AR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 250,80</b>		Total Item: 501,60
Item: 64	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: ESPELHO DA RODA TRASEIRO A AR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 316,60</b>		Total Item: 633,20
Item: 65	Unidade: UNI	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: FLANJA CENTRAL DO CARDÃ			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 385,00</b>		Total Item: 770,00
Item: 66	Unidade: UNI	Marca: ZF	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL DA CAIXA DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 117,30</b>		Total Item: 234,60
Item: 67	Unidade: UNI	Marca: LUCIFLEX	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL DO CILINDRO DA RODA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 86,50</b>		Total Item: 259,50
Item: 68	Unidade: UNI	Marca: LUCIFLEX	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL DO FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 70,40</b>		Total Item: 211,20
Item: 69	Unidade: UNI	Marca: LUCIFLEX	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL DO FREIO TRAZEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 75,20</b>		Total Item: 225,60
Item: 70	Unidade: UNI	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: GARFO DA EMBREAGEM			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 124,70</b>		Total Item: 374,10
Item: 71	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:
Descrição: GARFO DO CAMBIO 2º, 3º			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 119,90</b>		Total Item: 359,70

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

6 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 7**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 72	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:
Descrição: GARFO DO CAMBIO 4º, 5º			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 106,80</b>		Total Item: 320,40
Item: 73	Unidade: UNI	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: GARFO DO CARDÃ			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 239,90</b>		Total Item: 719,70
Item: 74	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: GRAMPO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 69,00</b>		Total Item: 690,00
Item: 75	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: GRAMPO DO MOLEJO TRASEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 85,80</b>		Total Item: 858,00
Item: 76	Unidade: UNI	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: HELICE COMPLETO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 222,60</b>		Total Item: 445,20
Item: 77	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JUMELO DIANTEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 193,80</b>		Total Item: 1.938,00
Item: 78	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JUMELO DIANTEIRO DO MOLEJO TRASEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 243,10</b>		Total Item: 2.431,00
Item: 79	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JUMELO TRASEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 213,40</b>		Total Item: 2.134,00
Item: 80	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JUMELO TRASEIRO DO MOLEJO TRASEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 235,70</b>		Total Item: 2.357,00
Item: 81	Unidade: JOGO	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: JUNTA COMPLETO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 271,60</b>		Total Item: 543,20
Item: 82	Unidade: UNI	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: JUNTA DA TAMPA DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 59,40</b>		Total Item: 178,20
Item: 83	Unidade: JOGO	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 252,90</b>		Total Item: 1.517,40
Item: 84	Unidade: JOGO	Marca: FRAS-LE	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

7 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 8**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: LONA DE FREIO TRAZEIRO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 366,10** Total Item: 2.196,60

Item: 85 Unidade: UNI Marca: SPICER Modelo:

Descrição: LUVA DESLIZANTE DO CARDÃ

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 399,80** Total Item: 1.199,40

Item: 86 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: LUVA ENGATE 2º, 3º, 4º, 5º

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 231,00** Total Item: 693,00

Item: 87 Unidade: UNI Marca: ROCHESTER Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DA TURBINA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 101,60** Total Item: 304,80

Item: 88 Unidade: UNI Marca: ROCHESTER Modelo:

Descrição: MANGUEIRA DE CUICA

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 79,50** Total Item: 238,50

Item: 89 Unidade: UNI Marca: ROCHESTER Modelo:

Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 345,00

Item: 90 Unidade: UNI Marca: ROCHESTER Modelo:

Descrição: MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 345,00

Item: 91 Unidade: KIT Marca: MB Modelo:

Descrição: MOTOR COMPLETO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 585,40** Total Item: 2.341,60

Item: 92 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: PARAFUSO DA COROA DO DIFERENCIAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 37,20** Total Item: 372,00

Item: 93 Unidade: UNI Marca: ROCHESTER Modelo:

Descrição: PARAFUSO DA LUVA DO CARDÃ

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 24,40** Total Item: 244,00

Item: 94 Unidade: UNI Marca: FRUM Modelo:

Descrição: PARAFUSO DO CUBO DA RODA DIANTEIRA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 38,80** Total Item: 388,00

Item: 95 Unidade: UNI Marca: FRUM Modelo:

Descrição: PARAFUSO DO CUBO RODA 30 MM TRASEIRO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 29,70** Total Item: 297,00

Item: 96 Unidade: UNI Marca: CARRETÃO Modelo:

Descrição: PATINHO

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

8 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 9

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 330,70</b>		Total Item: 661,40
Item: 97	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: PINO DE CENTRO DIANTEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 20,40</b>		Total Item: 204,00
Item: 98	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: PINO DE CENTRO TRASEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 29,70</b>		Total Item: 297,00
Item: 99	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: PINO DO JUMELO MOLEJO TRAZEIRO			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 30,70</b>		Total Item: 245,60
Item: 100	Unidade: UNI	Marca: PILOTO	Modelo:
Descrição: PISTÃO DO COMPRESSOR			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 239,40</b>		Total Item: 957,60
Item: 101	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:
Descrição: PONTA DE EIXO DA CARÇAÇA TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 803,90</b>		Total Item: 1.607,80
Item: 102	Unidade: UNI	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: PORCA 30 MM OSCILANTE			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 15,30</b>		Total Item: 91,80
Item: 103	Unidade: UNI	Marca: GATTI	Modelo:
Descrição: PORCA DO CARDÃ			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 47,50</b>		Total Item: 95,00
Item: 104	Unidade: UNI	Marca: GATTI	Modelo: '
Descrição: PORCA DO EIXO TRASEIRO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 78,00</b>		Total Item: 312,00
Item: 105	Unidade: UNI	Marca: GATTI	Modelo:
Descrição: PORCA DO PINHÃO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 52,60</b>		Total Item: 210,40
Item: 106	Unidade: UNI	Marca: GATTI	Modelo:
Descrição: PORCA PONTA DA CARÇAÇA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 51,00</b>		Total Item: 102,00
Item: 107	Unidade: UNI	Marca: VISCONDE	Modelo:
Descrição: RADIADOR MOTOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.977,80</b>		Total Item: 1.977,80
Item: 108	Unidade: UNI	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: REPARO P/ BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 239,40</b>		Total Item: 478,80

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

9 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 10**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 109	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 31,30</b>		Total Item: 156,50
Item: 110	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR CUBO TRAZEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 73,20</b>		Total Item: 366,00
Item: 111	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 64,80</b>		Total Item: 129,60
Item: 112	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO PINHÃO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 116,30</b>		Total Item: 465,20
Item: 113	Unidade: JOGO	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 180,10</b>		Total Item: 540,30
Item: 114	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA CORROA			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 174,70</b>		Total Item: 698,80
Item: 115	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO BERÇO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 201,30</b>		Total Item: 805,20
Item: 116	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDÃ COMPLETO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 223,50</b>		Total Item: 894,00
Item: 117	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 218,30</b>		Total Item: 873,20
Item: 118	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 182,70</b>		Total Item: 730,80
Item: 119	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO TRAZEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 241,20</b>		Total Item: 964,80
Item: 120	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 241,20</b>		Total Item: 964,80
Item: 121	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

10 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 11**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: ROLAMENTO INTERNO TRAZEIRO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 266,50** Total Item: 1.066,00

Item: 122 Unidade: UNI Marca: FAG Modelo:

Descrição: ROLAMENTO LATERAL DO DIFERENCIAL

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 231,90** Total Item: 927,60

Item: 123 Unidade: UNI Marca: FAG Modelo:

Descrição: ROLAMENTO PONTA DO EIXO PILOTO 6.204 ZZ

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 61,00** Total Item: 244,00

Item: 124 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: SINCRONIZADO 1º

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 106,80** Total Item: 427,20

Item: 125 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: SINCRONIZADO 2º

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 106,80** Total Item: 427,20

Item: 126 Unidade: UNI Marca: REX Modelo:

Descrição: SINCRONIZADO 3º

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 106,80** Total Item: 427,20

Item: 127 Unidade: UNI Marca: FRUM Modelo:

Descrição: TAMBOR DE FREIO CAMPANA 10 FUIROS

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 669,70** Total Item: 1.339,40

Item: 128 Unidade: UNI Marca: SPICER Modelo:

Descrição: TAMPA DO DIFERENCIAL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 149,20** Total Item: 298,40

Item: 129 Unidade: UNI Marca: ROCHESTER Modelo:

Descrição: TAMPA DO RADIADOR

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 29,20** Total Item: 58,40

Item: 130 Unidade: UNI Marca: ROCHESTER Modelo:

Descrição: TAMPA DO TANQUE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 74,80** Total Item: 149,60

Item: 131 Unidade: UNI Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: TERMINAL CURTO C/ ROSCA DIREITA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 163,50** Total Item: 654,00

Item: 132 Unidade: UNI Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: TERMINAL CURTO C/ ROSCA ESQUERDA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 161,90** Total Item: 647,60

Item: 133 Unidade: UNI Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: TERMINAL DO VARÃO DA EMBREAGEM

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

11 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 12

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,20	Total Item: 116,80	
Item: 134	Unidade: UNI	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: TRAVA DA PORCA DO EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 35,10	Total Item: 140,40	
Item: 135	Unidade: UNI	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: TRAVA DA PORCA DO EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,40	Total Item: 193,60	
Item: 136	Unidade: UNI	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: TRAVA DO ROLAMENTO DO BERÇO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,80	Total Item: 55,60	
Item: 137	Unidade: UNI	Marca: GARRET	Modelo:
Descrição: TURBINA MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.218,40	Total Item: 2.218,40	
Item: 138	Unidade: JOGO	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: VALVULA 4 VIAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 450,40	Total Item: 900,80	
Item: 139	Unidade: JOGO	Marca: MAHLE	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,60	Total Item: 71,20	
Item: 140	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE DESCARGA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 278,40	Total Item: 556,80	
Item: 141	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ESCAPE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,30	Total Item: 128,60	
Item: 142	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PEDAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 371,50	Total Item: 743,00	
Item: 143	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: VALVULA DO MANECO ANTIGO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 326,90	Total Item: 653,80	
Item: 144	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: VALVULA PILOTO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 274,10	Total Item: 548,20	
Item: 145	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: VALVULA REGULADOR ANTIGA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 509,80	Total Item: 1.019,60	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

12 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 13**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 146	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:	
Descrição: VALVULA REGULADOR MODERNA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 370,40</b>		Total Item: 740,80
Item: 147	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:	
Descrição: VALVULA SACO DE BODE				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 505,10</b>		Total Item: 1.010,20
Item: 148	Unidade: UNI	Marca: ROCHESTER	Modelo:	
Descrição: VARETA MOTOR				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 66,90</b>		Total Item: 66,90
Item: 149	Unidade: UNI	Marca: MB	Modelo:	
Descrição: VIRABREGUIM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 4.560,30</b>		Total Item: 4.560,30
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 034	10.400,00	<b>Total: 10.400,00</b>
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 323,00</b>		Total Item: 323,00
Item: 2	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 427,30</b>		Total Item: 427,30
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 802,40</b>		Total Item: 802,40
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 167,90</b>		Total Item: 167,90
Item: 5	Unidade: JG	Marca: MASTRA	Modelo:	
Descrição: CANO DE ESCAPAMENTO (SILENCIOSO TERMINAL, CANO)				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 1.244,00</b>		Total Item: 1.244,00
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: COXIM DO CAMBIO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 364,70</b>		Total Item: 364,70
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: COXIM DO CARDAM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 88,90</b>		Total Item: 88,90
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: SPICER	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DO CARDAM				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 248,80</b>		Total Item: 497,60

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

13 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 14**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 9	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: CUICA DO FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 340,30</b>		Total Item: 340,30
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: CUICA DO FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 714,60</b>		Total Item: 714,60
Item: 11	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.980,40</b>		Total Item: 1.980,40
Item: 12	Unidade: JG	Marca: VANNUCCI	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 764,00</b>		Total Item: 764,00
Item: 13	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA RODA DIANTEIRO COM REBITE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 294,40</b>		Total Item: 294,40
Item: 14	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA RODA TRASEIRA COM REBITE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 275,10</b>		Total Item: 275,10
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: RODAFUSO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 43,50</b>		Total Item: 435,00
Item: 16	Unidade: JG	Marca: CARRETÃO	Modelo:
Descrição: PATINHO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 273,40</b>		Total Item: 273,40
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 68,60</b>		Total Item: 68,60
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 79,60</b>		Total Item: 79,60
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 225,30</b>		Total Item: 225,30
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 338,60</b>		Total Item: 338,60
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

14 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 15**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 347,90** Total Item: 347,90

Item: 22 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 173,50** Total Item: 347,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 016 9.200,00 **Total: 9.200,00**

Item: 1 Unidade: JOGO Marca: COFFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 249,60** Total Item: 249,60

Item: 2 Unidade: JOGO Marca: COFFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 296,04** Total Item: 296,04

Item: 3 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: BARRA DE DIREÇÃO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 687,00** Total Item: 687,00

Item: 4 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 196,16** Total Item: 196,16

Item: 5 Unidade: UNI Marca: FRUM Modelo:

Descrição: CAMPANA TRASEIRA (CUBO C/PARAFUSO)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 520,02** Total Item: 1.040,04

Item: 6 Unidade: JG Marca: MASTRA Modelo:

Descrição: CANO DE ESCAPAMENTO (SILENCIOSO TERMINAL, CANO)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 949,24** Total Item: 949,24

Item: 7 Unidade: UNI Marca: REI Modelo:

Descrição: COXIM DO CAMBIO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 333,08** Total Item: 333,08

Item: 8 Unidade: UNI Marca: REI Modelo:

Descrição: COXIM DO CARDAM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 233,20** Total Item: 233,20

Item: 9 Unidade: UNI Marca: SPICER Modelo:

Descrição: CRUZETA DO CARDAM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 151,61** Total Item: 151,61

Item: 10 Unidade: UNI Marca: MASTER Modelo:

Descrição: CUICA DO FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 290,41** Total Item: 290,41

Item: 11 Unidade: UNI Marca: MASTER Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

15 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 16**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: CUICA DO FREIO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 334,65** Total Item: 334,65

Item: 12 Unidade: KIT Marca: SACHS Modelo:

Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.892,55** Total Item: 1.892,55

Item: 13 Unidade: JG Marca: VANNUCCI Modelo:

Descrição: EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 510,02** Total Item: 510,02

Item: 14 Unidade: JG Marca: FRAS-LE Modelo:

Descrição: LONA RODA DIANTEIRO COM REBITE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 125,66** Total Item: 125,66

Item: 15 Unidade: JG Marca: FRAS-LE Modelo:

Descrição: LONA RODA TRASEIRA COM REBITE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 144,11** Total Item: 144,11

Item: 16 Unidade: UNI Marca: RODAFUSO Modelo:

Descrição: PARAFUSO DE RODA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 34,10** Total Item: 341,00

Item: 17 Unidade: JG Marca: CARRETÃO Modelo:

Descrição: PATINHO DA RODA TRASEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 200,38** Total Item: 200,38

Item: 18 Unidade: UNI Marca: SABÓ Modelo:

Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 70,96** Total Item: 141,92

Item: 19 Unidade: UNI Marca: SABÓ Modelo:

Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 87,68** Total Item: 175,36

Item: 20 Unidade: UNI Marca: FAG Modelo:

Descrição: ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 171,31** Total Item: 171,31

Item: 21 Unidade: UNI Marca: FAG Modelo:

Descrição: ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 156,93** Total Item: 156,93

Item: 22 Unidade: UNI Marca: FAG Modelo:

Descrição: ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 190,53** Total Item: 190,53

Item: 23 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

16 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 17

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 194,60</b>			Total Item: 389,20
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 038	10.500,00	<b>Total: 10.500,00</b>
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 270,00</b>			Total Item: 270,00
Item: 2	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 197,70</b>			Total Item: 197,70
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 607,90</b>			Total Item: 607,90
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 183,70</b>			Total Item: 183,70
Item: 5	Unidade: JG	Marca: MASTRA	Modelo:	
Descrição: CANO DE ESCAPAMENTO (SILENCIOSO TERMINAL, CANO)				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 899,30</b>			Total Item: 899,30
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: COXIM DO CAMBIO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 312,40</b>			Total Item: 624,80
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: COXIM DO CARDAM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 147,20</b>			Total Item: 294,40
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: COXIM DO MOTOR				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 194,40</b>			Total Item: 388,80
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: SPICER	Modelo:	
Descrição: CRUZETA DO CARDAM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 177,10</b>			Total Item: 354,20
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:	
Descrição: CUBO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 382,10</b>			Total Item: 382,10
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:	
Descrição: CUBO DE RODA TRASEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 427,70</b>			Total Item: 427,70
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: CUICA DO FREIO DIANTEIRO				

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

17 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 18**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 242,60</b>		Total Item: 242,60
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: CUICA DO FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 276,40</b>		Total Item: 276,40
Item: 14	Unidade: JG	Marca: VANNUCCI	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.709,00</b>		Total Item: 1.709,00
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: VANNUCCI	Modelo:
Descrição: JUNTA DA TAMPA DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 32,10</b>		Total Item: 32,10
Item: 16	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA RODA DIANTEIRO COM REBITE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 166,90</b>		Total Item: 166,90
Item: 17	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA RODA TRASEIRA COM REBITE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 165,20</b>		Total Item: 165,20
Item: 18	Unidade: JG	Marca: ROCHESTER	Modelo:
Descrição: MOLA DO PATIM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 53,00</b>		Total Item: 53,00
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: RODAFUSO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 26,90</b>		Total Item: 269,00
Item: 20	Unidade: JG	Marca: CARRETÃO	Modelo:
Descrição: PATINHO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 134,80</b>		Total Item: 134,80
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:
Descrição: PISTÃO DA PORTA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 636,30</b>		Total Item: 636,30
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 48,60</b>		Total Item: 97,20
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 46,50</b>		Total Item: 93,00
Item: 24	Unidade: JG	Marca: BEPO	Modelo:
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 178,80</b>		Total Item: 178,80

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

18 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 19**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Item: 25	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CARDÃ COMPLETO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 192,60</b>		Total Item: 192,60
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 193,80</b>		Total Item: 193,80
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 169,30</b>		Total Item: 169,30
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 217,40</b>		Total Item: 217,40
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 188,60</b>		Total Item: 188,60
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:	
Descrição: VALVULA MANECO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 412,80</b>		Total Item: 412,80
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: WABCO	Modelo:	
Descrição: VALVULA PEDAL				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 440,60</b>		Total Item: 440,60
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 052	9.500,00	<b>Total: 9.500,00</b>
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 249,30</b>		Total Item: 249,30
Item: 2	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 239,80</b>		Total Item: 239,80
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 588,10</b>		Total Item: 588,10
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 211,90</b>		Total Item: 211,90
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:	
Descrição: CAMPANA TRASEIRA (CUBO C/PARAFUSO)				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 500,50</b>		Total Item: 1.001,00

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

19 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 20**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 6	Unidade: JG	Marca: MASTRA	Modelo:
Descrição: CANO DE ESCAPAMENTO (SILENCIOSO TERMINAL, CANO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 650,20</b>		Total Item: 650,20
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 171,20</b>		Total Item: 342,40
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO CAMBIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 262,90</b>		Total Item: 262,90
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO CARDAM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 181,00</b>		Total Item: 181,00
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: SPICER	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 130,30</b>		Total Item: 260,60
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: CUICA DO FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 319,90</b>		Total Item: 319,90
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: CUICA DO FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 378,70</b>		Total Item: 757,40
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.958,70</b>		Total Item: 1.958,70
Item: 14	Unidade: JG	Marca: VANNUCCI	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 526,10</b>		Total Item: 526,10
Item: 15	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA RODA DIANTEIRO COM REBITE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 216,40</b>		Total Item: 216,40
Item: 16	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA RODA TRASEIRA COM REBITE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 217,60</b>		Total Item: 217,60
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: RODAFUSO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 34,50</b>		Total Item: 345,00
Item: 18	Unidade: JG	Marca: CARRETÃO	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

20 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 21**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: PATINHO DA RODA TRASEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 209,30** Total Item: 209,30

Item: 19 Unidade: UNI Marca: SABÓ Modelo:

Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 60,10** Total Item: 60,10

Item: 20 Unidade: UNI Marca: SABÓ Modelo:

Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 64,30** Total Item: 64,30

Item: 21 Unidade: UNI Marca: FAG Modelo:

Descrição: ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 196,50** Total Item: 196,50

Item: 22 Unidade: UNI Marca: FAG Modelo:

Descrição: ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 202,20** Total Item: 202,20

Item: 23 Unidade: UNI Marca: FAG Modelo:

Descrição: ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 203,90** Total Item: 203,90

Item: 24 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 235,40** Total Item: 235,40

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 036 24.900,00 **Total: 24.900,00**

Item: 1 Unidade: JG Marca: COFFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 381,60** Total Item: 763,20

Item: 2 Unidade: JG Marca: COFFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 331,10** Total Item: 662,20

Item: 3 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: BARRA DE DIREÇÃO CURTA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 729,70** Total Item: 1.459,40

Item: 4 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: BARRA DE DIREÇÃO LONGA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.149,70** Total Item: 2.299,40

Item: 5 Unidade: UNI Marca: URBA Modelo:

Descrição: BOMBA D'AGUA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 590,80** Total Item: 590,80

Item: 6 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

21 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 22**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO HIDRAULICA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.665,00** Total Item: 1.665,00

Item: 7 Unidade: UNI Marca: SCHADEK Modelo:

Descrição: BOMBA DE OLEO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 997,30** Total Item: 997,30

Item: 8 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 129,30** Total Item: 258,60

Item: 9 Unidade: JG Marca: MASTRA Modelo:

Descrição: CANO DE ESCAPAMENTO (SILENCIOSO TERMINAL, CANO)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 560,50** Total Item: 560,50

Item: 10 Unidade: UNI Marca: REI Modelo:

Descrição: COXIM DO CARDAM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 196,80** Total Item: 393,60

Item: 11 Unidade: UNI Marca: MASTER Modelo:

Descrição: CRUZETA DO CARDAM

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 205,90** Total Item: 823,60

Item: 12 Unidade: UNI Marca: MASTER Modelo:

Descrição: CUICA DO FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 271,70** Total Item: 543,40

Item: 13 Unidade: UNI Marca: MASTER Modelo:

Descrição: CUICA DO FREIO TRASEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 219,90** Total Item: 439,80

Item: 14 Unidade: KIT Marca: SACHS Modelo:

Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.469,30** Total Item: 4.938,60

Item: 15 Unidade: JG Marca: VANNUCCI' Modelo:

Descrição: EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 509,70** Total Item: 509,70

Item: 16 Unidade: JG Marca: FRAS-LE Modelo:

Descrição: LONA RODA DIANTEIRO COM REBITE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 307,50** Total Item: 615,00

Item: 17 Unidade: JG Marca: FRAS-LE Modelo:

Descrição: LONA RODA TRASEIRA COM REBITE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 296,70** Total Item: 593,40

Item: 18 Unidade: UNI Marca: RODAFUSO Modelo:

Descrição: PARAFUSO DE RODA

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

22 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 23**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 30,30</b>			Total Item: 303,00
Item: 19	Unidade: JG	Marca: CARRETÃO	Modelo:	
Descrição: PATINHO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 165,60</b>			Total Item: 331,20
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 46,00</b>			Total Item: 184,00
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 67,50</b>			Total Item: 270,00
Item: 22	Unidade: JG	Marca: BEPO	Modelo:	
Descrição: RETROVISOR				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 58,00</b>			Total Item: 116,00
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CARDÃ COMPLETO				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 192,40</b>			Total Item: 769,60
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 209,40</b>			Total Item: 837,60
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 178,00</b>			Total Item: 712,00
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO INTERNO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 204,10</b>			Total Item: 816,40
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 204,20</b>			Total Item: 204,20
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: GARRET	Modelo:	
Descrição: TURBINA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.242,50</b>			Total Item: 2.242,50
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 093	10.700,00	<b>Total: 10.700,00</b>
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 279,80</b>			Total Item: 279,80
Item: 2	Unidade: JOGO	Marca: COFFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

23 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 24**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 270,00</b>	Total Item: 270,00	
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 234,26</b>	Total Item: 234,26	
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: SHADEK	Modelo:
Descrição: BOMBA DE OLEO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 323,34</b>	Total Item: 323,34	
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: GATES	Modelo:
Descrição: CORREIA DA ELLIS			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 120,77</b>	Total Item: 241,54	
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 403,52</b>	Total Item: 807,04	
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 465,83</b>	Total Item: 931,66	
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.551,36</b>	Total Item: 1.551,36	
Item: 9	Unidade: JG	Marca: VANNUCCI	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 377,94</b>	Total Item: 377,94	
Item: 10	Unidade: JG	Marca: SABÓ	Modelo:
Descrição: JUNTA DO MOTOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 350,94</b>	Total Item: 701,88	
Item: 11	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA RODA DIANTEIRA COM REBITE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 138,83</b>	Total Item: 277,66	
Item: 12	Unidade: JG	Marca: FRAS-LE	Modelo:
Descrição: LONA RODA TRASEIRA COM REBITE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 153,65</b>	Total Item: 307,30	
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: RODAFUSO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA RODA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 25,16</b>	Total Item: 251,60	
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: RODAFUSO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA TRASEIRO			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 25,16</b>	Total Item: 251,60	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

24 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 25**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 15	Unidade: UNI	Marca: REX	Modelo:	
Descrição: PONTA DE EIXO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 773,34</b>		Total Item: 1.546,68
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: GATTI	Modelo:	
Descrição: PORCA EIXO TRASEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 49,12</b>		Total Item: 98,24
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: REPARO DA BOMBA ALIMENTADORA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 103,11</b>		Total Item: 206,22
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: URBA	Modelo:	
Descrição: REPARO DA BOMBA D'AGUA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 134,98</b>		Total Item: 269,96
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CAIXA DE DIREÇÃO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 57,84</b>		Total Item: 115,68
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CUBO RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 63,53</b>		Total Item: 127,06
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CUBO RODA TRASEIRA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 63,93</b>		Total Item: 127,86
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DE EMBREAGEM				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 240,93</b>		Total Item: 481,86
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DE RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 105,95</b>		Total Item: 211,90
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: FAG	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 118,74</b>		Total Item: 237,48
Item: 25	Unidade: JG	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DA BARRA DE DIREÇÃO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 235,04</b>		Total Item: 470,08
<b>A K LUBRIFICANTES EIRELI - ME</b>			<b>13.346.634/0001-42</b>	<b>208.548,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 059	27.480,00	<b>Total: 27.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: ALGEMA DA MOLA DO MOLEJO TRAZEIRO				

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

25 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 26**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 243,20</b>		Total Item: 486,40
Item: 2	Unidade: JG	Marca: CORVEN	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 296,70</b>		Total Item: 296,70
Item: 3	Unidade: JG	Marca: CORVEN	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR DO MOLEJO TRAZEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 310,50</b>		Total Item: 310,50
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: ARRUELAS BI PARTIDAS DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 43,90</b>		Total Item: 87,80
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: ARRUELAS BI PARTIDAS RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 38,10</b>		Total Item: 76,20
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO CURTA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 617,80</b>		Total Item: 617,80
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO LONGA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.178,20</b>		Total Item: 1.178,20
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: CORVEN	Modelo:
Descrição: BORRACHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 40,70</b>		Total Item: 81,40
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BUCHA DA MOLA DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 42,00</b>		Total Item: 84,00
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BUCHA DO ESTABILIZADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 34,20</b>		Total Item: 68,40
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: BUCHA DO MOLEJO TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 47,20</b>		Total Item: 94,40
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: BURRINHO DO FREIO TRAZEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 174,00</b>		Total Item: 174,00
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: ZF	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SATELITE COMPLETA DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.362,80</b>		Total Item: 2.362,80

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

26 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 27**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 14	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CENTRALIZADOR DO PATIM DO FREIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 25,80</b>		Total Item: 51,60
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DO FREIO DA RODA TRAZEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 172,10</b>		Total Item: 172,10
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE DO FREIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 625,60</b>		Total Item: 625,60
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: COROA DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.248,00</b>		Total Item: 1.248,00
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: GATTES	Modelo:
Descrição: CORREIA DO MOTOR 6PK - 1640			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 116,40</b>		Total Item: 116,40
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 199,90</b>		Total Item: 399,80
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: FEY	Modelo:
Descrição: CUPILA DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 5,90</b>		Total Item: 11,80
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: FORTRACTOR	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 636,60</b>		Total Item: 636,60
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: FLANGE DO CARDAM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 362,90</b>		Total Item: 362,90
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: FLANGE DO PINHÃO DO CARDAM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 381,00</b>		Total Item: 381,00
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: VICSON	Modelo:
Descrição: FLEXÍVEL DO FREIO DA RODA TRAZEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 53,00</b>		Total Item: 53,00
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: VICSON	Modelo:
Descrição: FLEXÍVEL DO FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 43,30</b>		Total Item: 43,30
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

27 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 28**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: GARFO DO CARDAM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 333,20** Total Item: 333,20

Item: 27 Unidade: UNI Marca: FAMA Modelo:

Descrição: GRAMPO DO MOLEJO DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 109,90** Total Item: 219,80

Item: 28 Unidade: UNI Marca: FAMA Modelo:

Descrição: GRAMPO DO MOLEJO TRAZEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 109,90** Total Item: 219,80

Item: 29 Unidade: UNI Marca: FAMA Modelo:

Descrição: GUIA DO GRAMPO DO MOLEJO DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 80,20** Total Item: 160,40

Item: 30 Unidade: UNI Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: JOGO DE MOLA DO PATIM DO FREIO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 51,70** Total Item: 51,70

Item: 31 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: JOGO DE TRAVAS DO FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 73,70** Total Item: 73,70

Item: 32 Unidade: UNI Marca: MANDO Modelo:

Descrição: JUNTA DO DIFERENCIAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 50,40** Total Item: 50,40

Item: 33 Unidade: KIT Marca: PLATOTRUCK Modelo:

Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.799,90** Total Item: 1.799,90

Item: 34 Unidade: JG Marca: LONAFLEX Modelo:

Descrição: LONA DO FREIO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 388,20** Total Item: 388,20

Item: 35 Unidade: UNI Marca: PATRAL Modelo:

Descrição: LUVA DESLIZANTE DO CARDAM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 347,40** Total Item: 347,40

Item: 36 Unidade: UNI Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: MIOLO DA CAIXA SATÉLITE DO DIFERENCIAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.506,20** Total Item: 1.506,20

Item: 37 Unidade: JG Marca: LONAFLEX Modelo:

Descrição: PASTILHA DO FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 130,00** Total Item: 130,00

Item: 38 Unidade: UNI Marca: LONAFLEX Modelo:

Descrição: PATIM DO FREIO TRAZEIRO

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

28 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 29**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 252,30</b>		Total Item: 504,60
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: PINÇA DO FREIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 360,30</b>		Total Item: 720,60
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PINO DA MOLA DIANTEIRA / DIANTEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 30,40</b>		Total Item: 121,60
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PINO DA MOLA DIANTEIRA / TRAZEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 40,10</b>		Total Item: 160,40
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PINO DO MOLEJO TRAZEIRO / DIANTEIRO DO MOLEJO TRAZEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 46,50</b>		Total Item: 186,00
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PONTEIRA DO DESLIZANTE DO CARDAM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 379,10</b>		Total Item: 758,20
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DA CARÇA DA RODA TRAZEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 90,50</b>		Total Item: 181,00
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 56,90</b>		Total Item: 113,80
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: REPARO DA PINÇA DO FREIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 70,50</b>		Total Item: 141,00
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DA RODA TRAZEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 86,00</b>		Total Item: 172,00
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 82,80</b>		Total Item: 165,60
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO PINHÃO DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 87,30</b>		Total Item: 174,60
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA CAIXA SATÉLITE DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 208,30</b>		Total Item: 416,60

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

29 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 30**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 51	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 195,30</b>	Total Item: 390,60	
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA EXTERNA 25590/25522			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 206,30</b>	Total Item: 412,60	
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA 15106/15250			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 260,00</b>	Total Item: 520,00	
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA EXTERNA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 253,60</b>	Total Item: 507,20	
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRAZEIRA INTERNA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 248,40</b>	Total Item: 496,80	
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAM C/ SUPORTE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 302,10</b>	Total Item: 604,20	
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAM S/ SUPORTE			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 347,40</b>	Total Item: 694,80	
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO GRANDE DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 617,80</b>	Total Item: 1.235,60	
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO PEQUENO DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 584,80</b>	Total Item: 1.169,60	
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DO PINHÃO DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 499,40</b>	Total Item: 998,80	
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: SUPORTE DA MOLA DIANTEIRA / DIANTEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 480,00</b>	Total Item: 960,00	
Item: 62	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 248,40</b>	Total Item: 248,40	
Item: 63	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

30 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 31

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: TRAVA ARANHA DE AÇO DA RODA TRAZEIRA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 124,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 029 42.050,00 **Total: 42.050,00**

Item: 1 Unidade: JOGO Marca: CORVEN Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 364,60** Total Item: 364,60

Item: 2 Unidade: JOGO Marca: PIN Modelo:

Descrição: ANEL COMPRESSOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 84,50** Total Item: 84,50

Item: 3 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DA DIANTEIRA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 38,40** Total Item: 76,80

Item: 4 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DA TRASEIRA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 44,60** Total Item: 89,20

Item: 5 Unidade: JOGO Marca: PIN Modelo:

Descrição: ANEL DO MOTOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 89,80** Total Item: 89,80

Item: 6 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ANEL SINCRONIZADO CAMBIO MODERNO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 93,10** Total Item: 186,20

Item: 7 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ARRUELA DE CALÇO DO PINHÃO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 36,90** Total Item: 73,80

Item: 8 Unidade: JOGO Marca: PIN Modelo:

Descrição: ARRUELA DE ENCOSTO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 26,90** Total Item: 53,80

Item: 9 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ARRUELA P/ JUMELO MOLEJO TRAZEIRO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 17,20

Item: 10 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ARRUELA TRAVA ARANHA

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 36,00

Item: 11 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ARRUELA TRAVA EIXO DIANTEIRO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 36,00

Item: 12 Unidade: JOGO Marca: PIN Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

31 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 32**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: ARRUELA TRAVA SATELITE

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 81,10** Total Item: 162,20

Item: 13 Unidade: UNI Marca: DRIVER Modelo:

Descrição: BARRA DA DIREÇÃO CURTA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 356,90** Total Item: 356,90

Item: 14 Unidade: UNI Marca: DRIVER Modelo:

Descrição: BARRA DA DIREÇÃO LONGA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.035,20** Total Item: 1.035,20

Item: 15 Unidade: JOGO Marca: MANDO Modelo:

Descrição: BIELA P/ MOTOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 209,90** Total Item: 209,90

Item: 16 Unidade: UNI Marca: URBA Modelo:

Descrição: BOMBA D'AGUA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 459,70** Total Item: 459,70

Item: 17 Unidade: UNI Marca: MEDAL Modelo:

Descrição: BOMBA DE DIREÇÃO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.506,90** Total Item: 1.506,90

Item: 18 Unidade: UNI Marca: SHADEK Modelo:

Descrição: BOMBA DE OLEO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 529,30** Total Item: 529,30

Item: 19 Unidade: JOGO Marca: MANDO Modelo:

Descrição: BRONZINA BIELA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 187,80** Total Item: 187,80

Item: 20 Unidade: JOGO Marca: MANDO Modelo:

Descrição: BRONZINA MANCAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 384,30** Total Item: 384,30

Item: 21 Unidade: UNI Marca: REI Modelo:

Descrição: BUCHA DO JUMELO MOLEJO TRAZEIRO

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 53,60

Item: 22 Unidade: JOGO Marca: TRW Modelo:

Descrição: BURRINHO DE EMBREAGEM MESTRE E AUXILIAR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 133,00** Total Item: 133,00

Item: 23 Unidade: UNI Marca: MANDO Modelo:

Descrição: CABEÇOTE MOTOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.480,70** Total Item: 2.480,70

Item: 24 Unidade: UNI Marca: ZF Modelo:

Descrição: CAIXA SATELITE COMPLETA

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

32 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 33**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.438,70</b>		Total Item: 1.438,70
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CANO RETORNO DA TURBINA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 93,10</b>		Total Item: 93,10
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: CAPELA DO CAMBIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 52,30</b>		Total Item: 52,30
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CARDÃ DA SAIDA DO CAMBIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 628,80</b>		Total Item: 628,80
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CARDÃ DA SAIDA DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 630,70</b>		Total Item: 630,70
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 115,70</b>		Total Item: 231,40
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 113,30</b>		Total Item: 226,60
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 128,20</b>		Total Item: 128,20
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 153,70</b>		Total Item: 153,70
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: COIFA DO CARDÃ			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 18,20</b>		Total Item: 36,40
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: COLA P/ JUNTA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 24,40</b>		Total Item: 146,40
Item: 35	Unidade: UNI	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: COLA SILICONE			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 24,90</b>		Total Item: 149,40
Item: 36	Unidade: CONJ	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: COROA E PINHÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.248,50</b>		Total Item: 1.248,50

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

33 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 34**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 37	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO CARDÃ			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 96,50</b>		Total Item: 193,00
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO MOTOR DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 82,10</b>		Total Item: 164,20
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDÃ			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 84,50</b>		Total Item: 338,00
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA DIANTEIRA			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 272,30</b>		Total Item: 816,90
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA TRAZEIRO			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 272,80</b>		Total Item: 818,40
Item: 42	Unidade: CX	Marca: TRICONE	Modelo:
Descrição: DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.389,70</b>		Total Item: 1.389,70
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: EIXO DO ENTALHADO DA CAIXA DO CAMBIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 526,00</b>		Total Item: 1.052,00
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: EIXO DO S			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 138,80</b>		Total Item: 138,80
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: EIXO PILOTO 15 DENTES CAMBIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 447,20</b>		Total Item: 447,20
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: PAVONI	Modelo:
Descrição: EIXO SECUNDARIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 492,30</b>		Total Item: 492,30
Item: 47	Unidade: KIT	Marca: PLATOTRUCK	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.354,20</b>		Total Item: 1.354,20
Item: 48	Unidade: JOGO	Marca: FORTRACTOR	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DIANTEIRO FREIO AR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 385,20</b>		Total Item: 385,20
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

34 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 35**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: ENGRENAGEM 1º			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 368,90</b>		Total Item: 368,90
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM 2º			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 366,50</b>		Total Item: 366,50
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM 3º			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 371,30</b>		Total Item: 371,30
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM 4º			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 351,60</b>		Total Item: 351,60
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM 5º			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 344,40</b>		Total Item: 344,40
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DA RÉ GRANDE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 475,10</b>		Total Item: 475,10
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:
Descrição: ENGRENAGEM DA RÉ PEQUENA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 366,50</b>		Total Item: 366,50
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: ESPELHO DA RODA DIANTEIRA A AR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 153,20</b>		Total Item: 153,20
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: ESPELHO DA RODA TRASEIRA A AR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 160,90</b>		Total Item: 160,90
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: FLANJA CENTRAL DO CARDÃ			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 159,00</b>		Total Item: 159,00
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: KORAX	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL DO CILINDRO DA RODA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 39,30</b>		Total Item: 39,30
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: KORAX	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL DO FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 38,90</b>		Total Item: 38,90
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: KORAX	Modelo:
Descrição: FLEXIVEL DO FREIO TRAZEIRO			

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

35 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 36**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 41,30</b>		Total Item: 41,30
Item: 62	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: GARFO DA EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 104,20</b>		Total Item: 104,20
Item: 63	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: GARFO DO CAMBIO 2º, 3º			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 253,10</b>		Total Item: 253,10
Item: 64	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: GARFO DO CAMBIO 4º, 5º			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 253,10</b>		Total Item: 253,10
Item: 65	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: GARFO DO CARDÃ			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 183,00</b>		Total Item: 183,00
Item: 66	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: GRAMPO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 51,40</b>		Total Item: 308,40
Item: 67	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: GRAMPO DO MOLEJO TRASEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 59,50</b>		Total Item: 357,00
Item: 68	Unidade: UNI	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: HELICE COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 95,10</b>		Total Item: 95,10
Item: 69	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JUMELO DIANTEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 89,30</b>		Total Item: 535,80
Item: 70	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JUMELO DIANTEIRO DO MOLEJO TRASEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 89,30</b>		Total Item: 535,80
Item: 71	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JUMELO TRASEIRO DO MOLEJO DIANTEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 98,90</b>		Total Item: 593,40
Item: 72	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JUMELO TRASEIRO DO MOLEJO TRASEIRO			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 98,90</b>		Total Item: 593,40
Item: 73	Unidade: JOGO	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: JUNTA COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 191,10</b>		Total Item: 191,10

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

36 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 37**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 74	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: JUNTA DA TAMPA DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 24,00</b>		Total Item: 24,00
Item: 75	Unidade: JOGO	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 191,10</b>		Total Item: 382,20
Item: 76	Unidade: JOGO	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 228,10</b>		Total Item: 456,20
Item: 77	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: LUVA DESLIZANTE DO CARDÃ			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 191,10</b>		Total Item: 382,20
Item: 78	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: LUVA ENGATE 2º, 3º, 4º, 5º			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 282,40</b>		Total Item: 282,40
Item: 79	Unidade: UNI	Marca: HIDRAFLUX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DA TURBINA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 76,80</b>		Total Item: 76,80
Item: 80	Unidade: UNI	Marca: HIDRAFLUX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE CUICA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 72,00</b>		Total Item: 72,00
Item: 81	Unidade: UNI	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 37,40</b>		Total Item: 37,40
Item: 82	Unidade: UNI	Marca: JAMAICA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA SUPERIOR DO RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 41,30</b>		Total Item: 41,30
Item: 83	Unidade: KIT	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: MOTOR COMPLETO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 405,90</b>		Total Item: 1.623,60
Item: 84	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA COROA DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 22,50</b>		Total Item: 225,00
Item: 85	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA LUVA DO CARDÃ			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 22,50</b>		Total Item: 225,00
Item: 86	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

37 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 38**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: PARAFUSO DO CUBO DA RODA DIANTEIRA

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 22,50**      Total Item: 225,00

Item: 87      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PARAFUSO DO CUBO RODA 30 MM TRASEIRO

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 22,50**      Total Item: 225,00

Item: 88      Unidade: UNI      Marca: LONAFLEX      Modelo:

Descrição: PATINHO

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 139,30**      Total Item: 139,30

Item: 89      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PINO DE CENTRO DIANTEIRO

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 10,50**      Total Item: 63,00

Item: 90      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PINO DE CENTRO TRASEIRO

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 10,50**      Total Item: 63,00

Item: 91      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PINO DO JUMELO MOLEJO TRAZEIRO

Quantidade: 6      **Valor Unit.: 20,10**      Total Item: 120,60

Item: 92      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PONTA DE EIXO DA CARÇAÇA TRAZEIRO

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 504,40**      Total Item: 504,40

Item: 93      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PORCA 30 MM OSCILANTE

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 7,20**      Total Item: 72,00

Item: 94      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PORCA DO CARDÃ

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 3,60**      Total Item: 7,20

Item: 95      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PORCA DO EIXO TRASEIRO DIANTEIRO

Quantidade: 4      **Valor Unit.: 3,70**      Total Item: 14,80

Item: 96      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PORCA DO PINHÃO

Quantidade: 4      **Valor Unit.: 23,20**      Total Item: 92,80

Item: 97      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PORCA PONTA DA CARÇAÇA

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 24,90**      Total Item: 49,80

Item: 98      Unidade: UNI      Marca: UNIVERSAL      Modelo:

Descrição: RADIADOR MOTOR

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

38 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 39**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.114,00</b>		Total Item: 1.114,00
Item: 99	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: REPARO P/ BOMBA D'AGUA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 140,20</b>		Total Item: 140,20
Item: 100	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 44,10</b>		Total Item: 88,20
Item: 101	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR CUBO TRAZEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 50,40</b>		Total Item: 100,80
Item: 102	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DA CAIXA DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 46,50</b>		Total Item: 93,00
Item: 103	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO PINHÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 46,50</b>		Total Item: 93,00
Item: 104	Unidade: JOGO	Marca: RETROVEX	Modelo:
Descrição: RETROVISOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 188,70</b>		Total Item: 188,70
Item: 105	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DA CORROA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 164,20</b>		Total Item: 164,20
Item: 106	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO BERÇO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 170,00</b>		Total Item: 170,00
Item: 107	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDÃ COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 194,50</b>		Total Item: 194,50
Item: 108	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 170,00</b>		Total Item: 170,00
Item: 109	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 104,20</b>		Total Item: 104,20
Item: 110	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO TRAZEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 159,00</b>		Total Item: 159,00

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

39 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 40**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Item: 111	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 113,80</b>		Total Item: 113,80
Item: 112	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO INTERNO TRAZEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 134,50</b>		Total Item: 134,50
Item: 113	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO LATERAL DO DIFERENCIAL				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 134,50</b>		Total Item: 134,50
Item: 114	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO PONTA DO EIXO PILOTO 6.204 ZZ				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 40,60</b>		Total Item: 40,60
Item: 115	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:	
Descrição: SINCRONIZADO 1º				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 85,00
Item: 116	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:	
Descrição: SINCRONIZADO 2º				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 85,00
Item: 117	Unidade: UNI	Marca: TRICONE	Modelo:	
Descrição: SINCRONIZADO 3º				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 85,00
Item: 118	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO CAMPANA 10 FUROS				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 417,40</b>		Total Item: 834,80
Item: 119	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: TAMPA DO DIFERENCIAL				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 83,50</b>		Total Item: 167,00
Item: 120	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: TAMPA DO RADIADOR				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 21,60</b>		Total Item: 43,20
Item: 121	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: TAMPA DO TANQUE				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 59,50</b>		Total Item: 119,00
Item: 122	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:	
Descrição: TERMINAL CURTO C/ ROSCA DIREITA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 114,80</b>		Total Item: 229,60
Item: 123	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

40 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 41**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: TERMINAL CURTO C/ ROSCA ESQUERDA

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 114,80**                      Total Item: 229,60

Item: 124    Unidade: UNI                      Marca: DRIVER                      Modelo:

Descrição: TERMINAL DO VARÃO DA EMBREAGEM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 23,50**                      Total Item: 47,00

Item: 125    Unidade: UNI                      Marca: PIN                      Modelo:

Descrição: TRAVA DA PORCA DO EIXO DIANTEIRO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 11,00**                      Total Item: 22,00

Item: 126    Unidade: UNI                      Marca: PIN                      Modelo:

Descrição: TRAVA DA PORCA DO EIXO TRASEIRO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 13,40**                      Total Item: 26,80

Item: 127    Unidade: UNI                      Marca: PIN                      Modelo:

Descrição: TRAVA DO ROLAMENTO DO BERÇO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 26,90**                      Total Item: 53,80

Item: 128    Unidade: UNI                      Marca: BODIPASA                      Modelo:

Descrição: VALVULA 4 VIAS

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 314,60**                      Total Item: 314,60

Item: 129    Unidade: UNI                      Marca: MANDO                      Modelo:

Descrição: VALVULA DE ADMISSÃO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 45,10**                      Total Item: 45,10

Item: 130    Unidade: UNI                      Marca: MANDO                      Modelo:

Descrição: VALVULA DE DESCARGA

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 203,60**                      Total Item: 203,60

Item: 131    Unidade: UNI                      Marca: KNORR                      Modelo:

Descrição: VALVULA DE ESCAPE

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 26,40**                      Total Item: 26,40

Item: 132    Unidade: UNI                      Marca: MANDO                      Modelo:

Descrição: VALVULA DE PEDAL

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 357,40**                      Total Item: 357,40

Item: 133    Unidade: UNI                      Marca: MANDO                      Modelo:

Descrição: VALVULA DO MANECO ANTIGO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 363,10**                      Total Item: 363,10

Item: 134    Unidade: UNI                      Marca: KNORR                      Modelo:

Descrição: VALVULA PILOTO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 354,00**                      Total Item: 354,00

Item: 135    Unidade: UNI                      Marca: KNORR                      Modelo:

Descrição: VALVULA REGULADOR ANTIGA

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

41 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 42

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 1	Valor Unit.: 319,10	Total Item: 319,10		
Item: 136	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:	
Descrição: VALVULA REGULADOR MODERNA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 360,20	Total Item: 360,20		
Item: 137	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:	
Descrição: VALVULA SACO DE BODE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 378,00	Total Item: 378,00		
Item: 138	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:	
Descrição: VARETA MOTOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,70	Total Item: 90,70		
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 015	28.980,00	<b>Total: 28.980,00</b>
Item: 1	Unidade: JG	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 309,30	Total Item: 309,30		
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DA DIANTEIRA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 317,20	Total Item: 634,40		
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR TRASEIRO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,20	Total Item: 180,40		
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:	
Descrição: BARRA DA DIREÇÃO CURTA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 769,90	Total Item: 769,90		
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: URBA	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'AGUA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 676,00	Total Item: 676,00		
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: SHADEK	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE OLEO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 806,40	Total Item: 806,40		
Item: 7	Unidade: JOGO	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM MESTRE E AUXILIAR				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 203,40	Total Item: 406,80		
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: TUBA	Modelo:	
Descrição: CABO DA TOMADA DE FORÇA DA CAÇAMBA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 169,70	Total Item: 169,70		
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:	
Descrição: CARDAN DA BOMBA HIDRAULICA DA CAÇAMBA				

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

42 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 43**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 768,40</b>	Total Item: 768,40	
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CARDAN DA SAIDA DO CAMBIO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 396,70</b>	Total Item: 396,70	
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CARDAN DA SAIDA DO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 400,30</b>	Total Item: 400,30	
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 210,50</b>	Total Item: 210,50	
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 209,10</b>	Total Item: 418,20	
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 216,20</b>	Total Item: 216,20	
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 211,20</b>	Total Item: 211,20	
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 199,80</b>	Total Item: 199,80	
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 129,60</b>	Total Item: 259,20	
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 310,80</b>	Total Item: 310,80	
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 398,90</b>	Total Item: 797,80	
Item: 20	Unidade: KIT	Marca: PLATOTRUCK	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM (PLATOR, DISCO, ROLAMENTO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.064,80</b>	Total Item: 2.064,80	
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: FORTRACTOR	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 699,70</b>	Total Item: 699,70	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

43 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 44

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 22	Unidade: UNI	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: HELICE DO RADIADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.910,60</b>	Total Item: 2.910,60	
Item: 23	Unidade: JG	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 198,30</b>	Total Item: 396,60	
Item: 24	Unidade: JG	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 233,40</b>	Total Item: 466,80	
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: LUVA DO ROLAMENTO DO CARDAN			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 343,70</b>	Total Item: 343,70	
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: HIDRAFLUX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DA TURBINA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.077,80</b>	Total Item: 2.155,60	
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: HIDRAFLUX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE CUICA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 76,60</b>	Total Item: 153,20	
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 39,30</b>	Total Item: 393,00	
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: PATIM DO FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 254,20</b>	Total Item: 508,40	
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: PATIM DO FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 246,30</b>	Total Item: 492,60	
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PINO DE CENTRO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 20,10</b>	Total Item: 40,20	
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PINO DE CENTRO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 21,40</b>	Total Item: 42,80	
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PONTA DO EIXO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 723,30</b>	Total Item: 723,30	
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

44 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 45**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: PORCA DO EIXO DIANTEIRO

Quantidade: 4      **Valor Unit.: 52,90**      Total Item: 211,60

Item: 35      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PORCA DO EIXO DO CARDAN

Quantidade: 4      **Valor Unit.: 53,70**      Total Item: 214,80

Item: 36      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PORCA DO EIXO TRASEIRO

Quantidade: 4      **Valor Unit.: 69,40**      Total Item: 277,60

Item: 37      Unidade: UNI      Marca: APC      Modelo:

Descrição: REPARO DA CAIXA DIREÇÃO COMPLETO

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 384,60**      Total Item: 384,60

Item: 38      Unidade: UNI      Marca: APC      Modelo:

Descrição: REPARO PARA BOMBA D'AGUA

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 305,10**      Total Item: 305,10

Item: 39      Unidade: UNI      Marca: APC      Modelo:

Descrição: RETENTOR CUBO DIANTEIRO

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 60,80**      Total Item: 121,60

Item: 40      Unidade: UNI      Marca: APC      Modelo:

Descrição: RETENTOR CUBO TRASEIRO

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 81,60**      Total Item: 163,20

Item: 41      Unidade: UNI      Marca: APC      Modelo:

Descrição: RETENTOR DO PINHÃO

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 113,80**      Total Item: 227,60

Item: 42      Unidade: UNI      Marca: GBR      Modelo:

Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 205,50**      Total Item: 411,00

Item: 43      Unidade: UNI      Marca: GBR      Modelo:

Descrição: ROLAMENTO DO PINHÃO

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 241,30**      Total Item: 482,60

Item: 44      Unidade: UNI      Marca: GBR      Modelo:

Descrição: ROLAMENTO EXTERNO RODA DIANTEIRO

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 209,10**      Total Item: 418,20

Item: 45      Unidade: UNI      Marca: GBR      Modelo:

Descrição: ROLAMENTO EXTERNO RODA TRASEIRA

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 238,40**      Total Item: 476,80

Item: 46      Unidade: UNI      Marca: GBR      Modelo:

Descrição: ROLAMENTO INTERNO RODA DIANTEIRO

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

45 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 46**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 249,90</b>		Total Item: 499,80
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO RODA TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 249,90</b>		Total Item: 499,80
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 659,60</b>		Total Item: 1.319,20
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: TERMINAL CURTO COM ROSCA DIREITA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 217,70</b>		Total Item: 217,70
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: TERMINAL CURTO COM ROSCA ESQUERDA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 217,70</b>		Total Item: 217,70
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 214,10</b>		Total Item: 214,10
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: TRAVA DA PORCA DO EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 31,50</b>		Total Item: 126,00
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA 4 VIAS			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 479,10</b>		Total Item: 479,10
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 72,30</b>		Total Item: 72,30
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:
Descrição: VALVULA DE DESCARGA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 476,20</b>		Total Item: 476,20
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ESCAPE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 69,40</b>		Total Item: 69,40
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE PEDAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 732,60</b>		Total Item: 732,60
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:
Descrição: VALVULA DO COMPRESSOR DE AR COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 398,20</b>		Total Item: 398,20

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

46 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 47

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 59	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:	
Descrição: VALVULA REGULADORA MODERNA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 429,90</b>		Total Item: 429,90
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 056	34.490,00	<b>Total: 34.490,00</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 601,90</b>		Total Item: 1.203,80
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 624,20</b>		Total Item: 1.248,40
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 130,40</b>		Total Item: 260,80
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR TRASEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 137,90</b>		Total Item: 275,80
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ANEL TRAVA DE ROLAMENTO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 39,10</b>		Total Item: 78,20
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ARRUELA TRAVA DE AÇO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 31,60</b>		Total Item: 63,20
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO PEQUENA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 673,60</b>		Total Item: 1.347,20
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: BORRACHA DE CUICA				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 47,50</b>		Total Item: 95,00
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE PATIM				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 38,20</b>		Total Item: 76,40
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE PINO DE PATIM				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 35,40</b>		Total Item: 70,80
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM MESTRE E AUXILIAR				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 348,40</b>		Total Item: 696,80

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

47 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 48**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 12	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 238,50</b>		Total Item: 477,00
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 246,90</b>		Total Item: 493,80
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 316,70</b>		Total Item: 316,70
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: GATTES	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 147,20</b>		Total Item: 147,20
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 191,90</b>		Total Item: 383,80
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 243,10</b>		Total Item: 486,20
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 444,40</b>		Total Item: 444,40
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 473,30</b>		Total Item: 946,60
Item: 20	Unidade: KIT	Marca: PLATOTRUCK	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM (PLATO, DISCO, ROLAMENTO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 6.735,60</b>		Total Item: 6.735,60
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: FORTRACTOR	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 883,30</b>		Total Item: 883,30
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: ESPELHO DE RODA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.650,10</b>		Total Item: 1.650,10
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JOGO DE ALGEMA DO PATIM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 144,40</b>		Total Item: 144,40
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

48 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 49**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: JUNTA DA TAMPA DIFERENCIAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 81,90** Total Item: 81,90

Item: 25 Unidade: UNI Marca: MANDO Modelo:

Descrição: JUNTA DO SEMI EIXO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 13,00

Item: 26 Unidade: UNI Marca: LONAFLEX Modelo:

Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 407,10** Total Item: 814,20

Item: 27 Unidade: UNI Marca: LONAFLEX Modelo:

Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 433,20** Total Item: 866,40

Item: 28 Unidade: UNI Marca: FAMA Modelo:

Descrição: MOLA DE CUICA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 166,70** Total Item: 333,40

Item: 29 Unidade: UNI Marca: FAMA Modelo:

Descrição: MOLA DE PATIM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 67,00

Item: 30 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: PARAFUSO DE RODA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 40,90** Total Item: 409,00

Item: 31 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: PARAFUSO DO CARDAN

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 29,80

Item: 32 Unidade: UNI Marca: LONAFLEX Modelo:

Descrição: PATIM DE FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 220,80** Total Item: 441,60

Item: 33 Unidade: UNI Marca: LONAFLEX Modelo:

Descrição: PATIM DE FREIO TRASEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 222,60** Total Item: 445,20

Item: 34 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: PINO DE ANCORA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 35,40** Total Item: 70,80

Item: 35 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: PINO DE PATIM

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 38,20** Total Item: 76,40

Item: 36 Unidade: UNI Marca: PATRAL Modelo:

Descrição: PONTEIRA DESLIZANTE

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

49 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 50**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 489,10</b>			Total Item: 489,10
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 68,90</b>			Total Item: 137,80
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DE CATRACA DE AÇO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 47,50</b>			Total Item: 95,00
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DE EIXO ENTALHADO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 72,60</b>			Total Item: 145,20
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DE EIXO PILOTO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 90,30</b>			Total Item: 180,60
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DO CARDAN				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 87,50</b>			Total Item: 175,00
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DO EIXO DIANTEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 76,40</b>			Total Item: 152,80
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DO EIXO TRASEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 95,90</b>			Total Item: 191,80
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE RODA (BORRACHAS)				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 50,30</b>			Total Item: 100,60
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: REPARO DO PISTÃO DA CAÇAMBA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.587,40</b>			Total Item: 5.174,80
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DE RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 88,50</b>			Total Item: 88,50
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DE RODA TRASEIRA				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 112,70</b>			Total Item: 112,70
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 98,70</b>			Total Item: 98,70

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

50 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 51**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 49	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 108,00</b>		Total Item: 108,00
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN REDONDO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 246,90</b>		Total Item: 246,90
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN REI			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 292,50</b>		Total Item: 292,50
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 281,30</b>		Total Item: 281,30
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 177,90</b>		Total Item: 177,90
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 348,40</b>		Total Item: 348,40
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 213,30</b>		Total Item: 213,30
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 204,90</b>		Total Item: 204,90
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 791,00</b>		Total Item: 1.582,00
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 270,20</b>		Total Item: 270,20
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 94,10</b>		Total Item: 94,10
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:
Descrição: VALVULA DE COMPRESSOR DE AR COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 341,90</b>		Total Item: 341,90
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

51 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 52**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: VALVULA DE ESCAPE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 119,20** Total Item: 119,20

Item: 62 Unidade: UNI Marca: MANDO Modelo:

Descrição: VALVULA DE FREIO DO PEDAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 892,60** Total Item: 892,60

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 021 24.750,00 **Total: 24.750,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: CORVEN Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 616,00** Total Item: 1.232,00

Item: 2 Unidade: UNI Marca: CORVEN Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 636,90** Total Item: 1.273,80

Item: 3 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DIANTEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 133,00** Total Item: 266,00

Item: 4 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR TRASEIRO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 143,50** Total Item: 287,00

Item: 5 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ANEL TRAVA DE ROLAMENTO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 42,70** Total Item: 85,40

Item: 6 Unidade: UNI Marca: PIN Modelo:

Descrição: ARRUELA TRAVA DE AÇO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 34,20** Total Item: 68,40

Item: 7 Unidade: UNI Marca: DRIVER Modelo:

Descrição: BARRA DE DIREÇÃO PEQUENA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 687,30** Total Item: 687,30

Item: 8 Unidade: UNI Marca: CORVEN Modelo:

Descrição: BORRACHA DE CUICA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 48,40** Total Item: 48,40

Item: 9 Unidade: UNI Marca: REI Modelo:

Descrição: BUCHA DE PATIM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 34,20** Total Item: 34,20

Item: 10 Unidade: UNI Marca: REI Modelo:

Descrição: BUCHA DE PINO DE PATIM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 37,00

Item: 11 Unidade: UNI Marca: TRW Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

52 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 53**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM MESTRE E AUXILIAR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 358,30** Total Item: 358,30

Item: 12 Unidade: UNI Marca: PATRAL Modelo:

Descrição: CATRACA DE FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 243,30** Total Item: 243,30

Item: 13 Unidade: UNI Marca: PATRAL Modelo:

Descrição: CATRACA DE FREIO TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 250,00

Item: 14 Unidade: UNI Marca: VARGA Modelo:

Descrição: CILINDRO DE RODA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 323,20** Total Item: 323,20

Item: 15 Unidade: UNI Marca: GATTES Modelo:

Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 152,10** Total Item: 152,10

Item: 16 Unidade: UNI Marca: REI Modelo:

Descrição: COXIM DO MOTOR

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 195,80** Total Item: 195,80

Item: 17 Unidade: UNI Marca: PATRAL Modelo:

Descrição: CRUZETA DO CARDAN

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 248,10** Total Item: 248,10

Item: 18 Unidade: UNI Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: CUICA DIANTEIRA

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 456,30** Total Item: 456,30

Item: 19 Unidade: UNI Marca: UNIVERSAL Modelo:

Descrição: CUICA TRASEIRO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 482,90** Total Item: 482,90

Item: 20 Unidade: KIT Marca: PLATOTRUCK Modelo:

Descrição: EMBREAGEM (PLATO, DISCO, ROLAMENTO)

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.866,40** Total Item: 6.866,40

Item: 21 Unidade: UNI Marca: FAMA Modelo:

Descrição: JOGO DE ALGEMA DO PATIM

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 147,30** Total Item: 147,30

Item: 22 Unidade: UNI Marca: MANDO Modelo:

Descrição: JUNTA DA TAMPA DIFERENCIAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 82,70** Total Item: 82,70

Item: 23 Unidade: UNI Marca: MANDO Modelo:

Descrição: JUNTA DO SEMI EIXO

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

53 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 54**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 13,30</b>			Total Item: 26,60
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 417,30</b>			Total Item: 834,60
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 442,00</b>			Total Item: 884,00
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA DE CUICA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 172,00</b>			Total Item: 344,00
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:	
Descrição: MOLA DE PATIM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 33,20</b>			Total Item: 66,40
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DE RODA				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 43,70</b>			Total Item: 437,00
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DO CARDAN				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 23,70</b>			Total Item: 47,40
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:	
Descrição: PATIM DE FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 225,30</b>			Total Item: 450,60
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:	
Descrição: PATIM DE FREIO TRASEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 227,20</b>			Total Item: 454,40
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PINO DE ANCORA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 36,10</b>			Total Item: 72,20
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PINO DE PATIM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 38,00</b>			Total Item: 76,00
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:	
Descrição: PONTEIRA DESLIZANTE				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 501,10</b>			Total Item: 501,10
Item: 35	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 70,30</b>			Total Item: 70,30

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

54 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 55**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 36	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DE CATRACA DE AÇO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 47,50</b>		Total Item: 95,00
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DE EIXO ENTALHADO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 76,00</b>		Total Item: 152,00
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DE EIXO PILOTO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 92,20</b>		Total Item: 184,40
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DO CARDAN				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 89,30</b>		Total Item: 178,60
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DO EIXO DIANTEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 77,90</b>		Total Item: 155,80
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: PORCA DO EIXO TRASEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 97,90</b>		Total Item: 195,80
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE RODA (BORRACHAS)				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 51,30</b>		Total Item: 102,60
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DE RODA DIANTEIRA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 90,30</b>		Total Item: 90,30
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DE RODA TRASEIRA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 114,00</b>		Total Item: 114,00
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 100,70</b>		Total Item: 100,70
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 110,20</b>		Total Item: 110,20
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN REDONDO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 256,60</b>		Total Item: 256,60
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

55 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO Nº 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 56

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN REI				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 298,50</b>		Total Item: 298,50
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EMBREAGEM				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 287,00</b>		Total Item: 287,00
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 181,50</b>		Total Item: 181,50
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 357,40</b>		Total Item: 357,40
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 219,50</b>		Total Item: 219,50
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 211,00</b>		Total Item: 211,00
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:	
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRASEIRO				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.: 807,00</b>		Total Item: 1.614,00
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 277,50</b>		Total Item: 277,50
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE ADMISSÃO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 96,00</b>		Total Item: 96,00
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE COMPRESSOR DE AR COMPLETO				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 348,80</b>		Total Item: 348,80
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE ESCAPE				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 121,60</b>		Total Item: 121,60
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:	
Descrição: VALVULA DE FREIO DO PEDAL				
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 910,70</b>		Total Item: 910,70
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 084	22.580,00	<b>Total: 22.580,00</b>
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: CORVEN	Modelo:	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

56 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 57**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 337,10**                      Total Item: 674,20

Item: 2            Unidade: UNI                      Marca: CORVEN                      Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 362,00**                      Total Item: 724,00

Item: 3            Unidade: UNI                      Marca: PIN                      Modelo:

Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DIANTEIRO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 89,90**                      Total Item: 179,80

Item: 4            Unidade: UNI                      Marca: PIN                      Modelo:

Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR TRASEIRO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 96,50**                      Total Item: 193,00

Item: 5            Unidade: UNI                      Marca: PIN                      Modelo:

Descrição: ANEL TRAVA DE ROLAMENTO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 22,40**                      Total Item: 44,80

Item: 6            Unidade: UNI                      Marca: PIN                      Modelo:

Descrição: ARRUELA TRAVA DE AÇO

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 32,80**                      Total Item: 65,60

Item: 7            Unidade: UNI                      Marca: DRIVER                      Modelo:

Descrição: BARRA DE DIREÇÃO PEQUENA

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 518,20**                      Total Item: 1.036,40

Item: 8            Unidade: UNI                      Marca: CORVEN                      Modelo:

Descrição: BORRACHA DE CUICA

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 27,90**                      Total Item: 55,80

Item: 9            Unidade: UNI                      Marca: REI                      Modelo:

Descrição: BUCHA DE PATIM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 26,10**                      Total Item: 52,20

Item: 10            Unidade: UNI                      Marca: REI                      Modelo:

Descrição: BUCHA DE PINO DE PATIM

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 21,80**                      Total Item: 43,60

Item: 11            Unidade: UNI                      Marca: TRW                      Modelo:

Descrição: BURRINHO DA EMBREAGEM MESTRE E AUXILIAR

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 235,10**                      Total Item: 470,20

Item: 12            Unidade: UNI                      Marca: PATRAL                      Modelo:

Descrição: CATRACA DE FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 161,60**                      Total Item: 161,60

Item: 13            Unidade: UNI                      Marca: PATRAL                      Modelo:

Descrição: CATRACA DE FREIO TRASEIRO

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

57 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 58**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 166,40</b>		Total Item: 332,80
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 210,20</b>		Total Item: 420,40
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: GATTES	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 113,00</b>		Total Item: 226,00
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 190,10</b>		Total Item: 380,20
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 191,30</b>		Total Item: 382,60
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: CUBO DA RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 726,00</b>		Total Item: 726,00
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 289,10</b>		Total Item: 289,10
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 301,30</b>		Total Item: 602,60
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: PLATOTRUCK	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM (PLATO, DISCO, ROLAMENTO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.938,00</b>		Total Item: 2.938,00
Item: 22	Unidade: KIT	Marca: FORTTRACTOR	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 626,90</b>		Total Item: 626,90
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: ESPELHO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.060,70</b>		Total Item: 2.121,40
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: JOGO DE ALGEMA DO PATIM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 111,10</b>		Total Item: 222,20
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: JUNTA DA TAMPA DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 47,30</b>		Total Item: 94,60

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

58 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 59

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 26	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: JUNTA DO SEMI EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 23,00	
Item: 27	Unidade: JOGO	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 275,80	Total Item: 551,60	
Item: 28	Unidade: JOGO	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,30	Total Item: 568,60	
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA DE CUICA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,10	Total Item: 182,20	
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: FAMA	Modelo:
Descrição: MOLA DE PATIM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 48,60	
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DE RODA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 273,00	
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DO CARDAN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 23,00	
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: PATIM DE FREIO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 153,70	Total Item: 307,40	
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: PATIM DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,50	Total Item: 351,00	
Item: 35	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PINO DE ANCORA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,30	Total Item: 54,60	
Item: 36	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PINO DE PATIM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 114,00	
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: PONTEIRA DESLIZANTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 275,80	Total Item: 275,80	
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

59 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 60**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: PORCA DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 50,40</b>		Total Item: 100,80
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DE CATRACA DE AÇO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 52,20</b>		Total Item: 104,40
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DE EIXO ENTALHADO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 43,70</b>		Total Item: 87,40
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DE EIXO PILOTO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 43,70</b>		Total Item: 87,40
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DO CARDAN			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 44,90</b>		Total Item: 89,80
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DO EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 47,90</b>		Total Item: 95,80
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DO EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 83,80</b>		Total Item: 167,60
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE RODA (BORRACHAS)			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 43,70</b>		Total Item: 87,40
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 52,80</b>		Total Item: 52,80
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 73,50</b>		Total Item: 73,50
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 66,20</b>		Total Item: 66,20
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 75,30</b>		Total Item: 75,30
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN REDONDO			

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

60 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 61**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 212,60</b>	Total Item: 425,20	
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN REI			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 245,40</b>	Total Item: 490,80	
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EMBREAGEM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 230,80</b>	Total Item: 461,60	
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 236,90</b>	Total Item: 473,80	
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 171,30</b>	Total Item: 342,60	
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 165,20</b>	Total Item: 330,40	
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 191,30</b>	Total Item: 382,60	
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 564,40</b>	Total Item: 1.128,80	
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 172,50</b>	Total Item: 345,00	
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 59,50</b>	Total Item: 59,50	
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:
Descrição: VALVULA DE COMPRESSOR DE AR COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 591,10</b>	Total Item: 591,10	
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ESCAPE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 54,60</b>	Total Item: 54,60	
Item: 62	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:
Descrição: VALVULA DE FREIO DO PEDAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 568,80</b>	Total Item: 568,80	

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

61 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 62**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

<b>LOTE 13</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 038</b>	<b>28.218,00</b>	<b>Total: 28.218,00</b>
Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 403,90</b>			Total Item: 403,90
Item: 2	Unidade: JOGO	Marca: CORVEN	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 417,00</b>			Total Item: 417,00
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR DIANTEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 143,00</b>			Total Item: 286,00
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ANEL DA PISTA DO RETENTOR TRASEIRO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 140,20</b>			Total Item: 280,40
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ANEL TRAVA DE ROLAMENTO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 54,20</b>			Total Item: 108,40
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:	
Descrição: ARRUELA TRAVA DE AÇO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 60,70</b>			Total Item: 121,40
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:	
Descrição: BARRA DE DIREÇÃO PEQUENA				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.054,70</b>			Total Item: 2.109,40
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: MEDAL	Modelo:	
Descrição: BOMBA HIDRAULICA DA CAIXA DIREÇÃO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.244,60</b>			Total Item: 3.244,60
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE PATIM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 46,70</b>			Total Item: 93,40
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE PINO DE PATIM				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 48,60</b>			Total Item: 97,20
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: BURREINHO DA EMBREAGEM MESTRE E AUXILIAR				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 356,20</b>			Total Item: 356,20
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:	
Descrição: CATRACA DE FREIO DIANTEIRO				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 255,20</b>			Total Item: 255,20

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

62 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 63**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

Item: 13	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CATRACA DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 279,50</b>		Total Item: 559,00
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: CILINDRO DE RODA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 303,80</b>		Total Item: 303,80
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: GATTES	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 132,70</b>		Total Item: 132,70
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: COXIM DO MOTOR			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 261,80</b>		Total Item: 523,60
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CRUZETA DO CARDAN			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 270,20</b>		Total Item: 540,40
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 457,20</b>		Total Item: 457,20
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: UNIVERSAL	Modelo:
Descrição: CUICA TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 531,10</b>		Total Item: 1.062,20
Item: 20	Unidade: KIT	Marca: PLATOTRUCK	Modelo:
Descrição: EMBREAGEM (PLATO, DISCO, ROLAMENTO)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.116,00</b>		Total Item: 2.116,00
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: FORTRACTOR	Modelo:
Descrição: EMBUCHAMENTO COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 948,10</b>		Total Item: 948,10
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: REI	Modelo:
Descrição: ESPELHO DE RODA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 837,80</b>		Total Item: 1.675,60
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: LONAFLEX	Modelo:
Descrição: JOGO DE ALGEMA DO PATIM			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 171,10</b>		Total Item: 342,20
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: JUNTA DA TAMPA DIFERENCIAL			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 74,80</b>		Total Item: 149,60
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

63 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 64**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Descrição: JUNTA DO SEMI EIXO

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 19,80**      Total Item: 39,60

Item: 26      Unidade: JOGO      Marca: LONAFLEX      Modelo:

Descrição: LONA DE FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 482,40**      Total Item: 482,40

Item: 27      Unidade: JOGO      Marca: LONAFLEX      Modelo:

Descrição: LONA DE FREIO TRASEIRO

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 523,60**      Total Item: 1.047,20

Item: 28      Unidade: UNI      Marca: FAMA      Modelo:

Descrição: MOLA DE CUICA

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 171,10**      Total Item: 171,10

Item: 29      Unidade: UNI      Marca: FAMA      Modelo:

Descrição: MOLA DE PATIM

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 39,40**      Total Item: 39,40

Item: 30      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PARAFUSO DE RODA

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 42,20**      Total Item: 422,00

Item: 31      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PARAFUSO DO CARDAN

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 17,90**      Total Item: 35,80

Item: 32      Unidade: UNI      Marca: LONAFLEX      Modelo:

Descrição: PATIM DE FREIO DIANTEIRO

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 300,10**      Total Item: 300,10

Item: 33      Unidade: UNI      Marca: LONAFLEX      Modelo:

Descrição: PATIM DE FREIO TRASEIRO

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 269,20**      Total Item: 269,20

Item: 34      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PINO DE ANCORA

Quantidade: 2      **Valor Unit.: 40,20**      Total Item: 80,40

Item: 35      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PINO DE PATIM

Quantidade: 4      **Valor Unit.: 36,40**      Total Item: 145,60

Item: 36      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PONTEIRA DESLIZANTE

Quantidade: 1      **Valor Unit.: 390,80**      Total Item: 390,80

Item: 37      Unidade: UNI      Marca: PIN      Modelo:

Descrição: PORCA DA MANGA DE EIXO DIANTEIRO

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

64 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 65**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 77,60</b>		Total Item: 77,60
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DE CATRACA DE AÇO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 106,50</b>		Total Item: 106,50
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DE EIXO ENTALHADO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 113,10</b>		Total Item: 113,10
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DE EIXO PILOTO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 68,20</b>		Total Item: 68,20
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DO CARDAN			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 73,80</b>		Total Item: 73,80
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DO EIXO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 101,90</b>		Total Item: 101,90
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: PIN	Modelo:
Descrição: PORCA DO EIXO TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 100,00</b>		Total Item: 100,00
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: REPARO DO CILINDRO DE RODA (BORRACHAS)			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 114,00</b>		Total Item: 114,00
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA DIANTEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 138,30</b>		Total Item: 138,30
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE RODA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 162,60</b>		Total Item: 162,60
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 162,60</b>		Total Item: 162,60
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: APC	Modelo:
Descrição: RETENTOR DO CUBO TRASEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 162,60</b>		Total Item: 162,60
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN REDONDO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 347,80</b>		Total Item: 347,80

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

65 de 67



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

**ANO: 2020 | EDIÇÃO N° 1551 | SANTANA DO ITARARÉ, quinta-feira 17 de setembro de 2020 | PÁGINA: 66**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR SANTANA DO ITARARÉ-PR

Item: 50	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CARDAN REI			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 360,90</b>		Total Item: 360,90
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EMBREAGEM			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 389,90</b>		Total Item: 389,90
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DA RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 391,60</b>		Total Item: 391,60
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO EXTERNO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 372,10</b>		Total Item: 372,10
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA DIANTEIRO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 388,00</b>		Total Item: 388,00
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: GBR	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INTERNO DA RODA TRASEIRA			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 345,90</b>		Total Item: 345,90
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: FRUM	Modelo:
Descrição: TAMBOR DE FREIO TRASEIRO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 904,10</b>		Total Item: 1.808,20
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: DRIVER	Modelo:
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 316,00</b>		Total Item: 316,00
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ADMISSÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 130,90</b>		Total Item: 130,90
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:
Descrição: VALVULA DE COMPRESSOR DE AR COMPLETO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 861,10</b>		Total Item: 861,10
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ESCAPE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 117,80</b>		Total Item: 117,80
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: KNORR	Modelo:
Descrição: VALVULA DE FREIO DO PEDAL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 999,50</b>		Total Item: 999,50

Gerado em: 16/09/2020 17:11:03

66 de 67

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR  
SANTANA DO ITARARÉ-PR**

---

**PREGOEIRO:** ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARAES

---

**EQUIPE DE APOIO** JOSE CARLOS DOS SANTOS

---

**APOIO** LILIANE MARIA GUIMARÃES

1551do-17setembro2020.pdf

Código do documento 9c6531dc-b0ac-499e-ac96-1deb4f52e917



## Assinaturas



Joás Ferraz Michetti  
diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br  
Assinou

*Joás Ferraz Michetti*

## Eventos do documento

### 18 Sep 2020, 10:53:07

Documento número 9c6531dc-b0ac-499e-ac96-1deb4f52e917 **criado** por JOÁS FERRAZ MICHETTI (Conta 9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email :diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE\_ATOM: 2020-09-18T10:53:07-03:00

### 18 Sep 2020, 11:48:22

Lista de assinatura **iniciada** por JOÁS FERRAZ MICHETTI (Conta 9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email: diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE\_ATOM: 2020-09-18T11:48:22-03:00

### 18 Sep 2020, 11:48:53

JOÁS FERRAZ MICHETTI **Assinou** (Conta 9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84) - Email: diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br - IP: 177.92.0.242 (242.0.92.177.static.copel.net porta: 23846) - Documento de identificação informado: 715.066.169-68 - DATE\_ATOM: 2020-09-18T11:48:53-03:00

## Hash do documento original

(SHA256):db5046f3fe704869f0e26e7cd24a211b83688b8c3cb3802e19dcf30e807a2ffc

(SHA512):1a901a0594649a02b026b5c98109879be630ea54dabc96eeeb32a1a0a88b05a3c1503cd45a00b05056440808099c8858905c7549c7d27dceb32e73449f803649

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima

**Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign**